
Sabah Grubu / IELTS Grubu 20 ders 2 Hafta 4 Hafta 6 Hafta 8 Hafta 10 Hafta 12 Hafta 14 Hafta 16 Hafta 18 Hafta 24 Hafta 36 Hafta
Kayıt Ücreti £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60
Kurs Ücreti (İndirim Uygulanmıştır) £388 £776 £1.056 £1.408 £1.580 £1.896 £2.030 £2.320 £2.610 £3.360 £5.040
Kitap Ücreti £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60
Toplam Kurs Ücreti £508 £896 £1.176 £1.528 £1.700 £2.016 £2.150 £2.440 £2.730 £3.480 £5.160

Öğlen Grubu 20 ders 2 Hafta 4 Hafta 6 Hafta 8 Hafta 10 Hafta 12 Hafta 14 Hafta 16 Hafta 18 Hafta 24 Hafta 36 Hafta
Kayıt Ücreti £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60
Kurs Ücreti (İndirim Uygulanmıştır) £240 £480 £720 £960 £1.200 £1.440 £1.680 £1.920 £2.160 £2.880 £4.320
Kitap Ücreti £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60
Toplam Kurs Ücreti £360 £600 £840 £1.080 £1.320 £1.560 £1.800 £2.040 £2.280 £3.000 £4.440

Intensive Grubu 30 ders 2 Hafta 4 Hafta 6 Hafta 8 Hafta 10 Hafta 12 Hafta 14 Hafta 16 Hafta 18 Hafta 24 Hafta 36 Hafta
Kayıt Ücreti £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60
Kurs Ücreti (İndirim Uygulanmıştır) £500 £1.000 £1.338 £1.784 £1.970 £2.364 £2.520 £2.880 £3.240 £4.080 £6.120
Kitap Ücreti £55 £55 £55 £55 £55 £55 £55 £55 £55 £55 £55
Toplam Kurs Ücreti £615 £1.115 £1.453 £1.899 £2.085 £2.479 £2.635 £2.995 £3.355 £4.195 £6.235

Konaklama
Aile yanı tek kişi  - Kahvaltı/Akşam yemek £362 £724 £1.086 £1.448 £1.810 £2.172 £2.534 £2.896 £3.258 £4.344 £6.516
Aile yanı tek kişi - Kahvaltı £316 £632 £948 £1.264 £1.580 £1.896 £2.212 £2.528 £2.844 £3.792 £5.688
Yurt tek kişilik (Britannia) Yemeksiz-Banyolu £600 £1.200 £1.800 £2.400 £3.000 £3.600 £4.200 £4.800 £5.400 £7.200 £10.800
Okula ait paylaşımlı ev - Tek kişilik Yemeksiz £470 £940 £1.410 £1.880 £2.350 £2.820 £3.290 £3.760 £4.230 £5.640 £8.460

*Fiyatlar 31.12.2022 tarihine kadar geçerlidir.
*Aile yanı yüksek sezon ücreti (Temmuz-Agustos) and Christmas Dönemi yüksek sezon  (18/12/22-03/01/23) £30 haftalık
*Tüm fiyat ve indirimler Oxford International Education Group tarafından, herhangi bir bildirim yapılmaksızın değiştirilebilir.
*Daha fazla opsiyon için fiyat tablosuna bakınız

Brighton



Sabah Grubu / IELTS Grubu 20 ders 2 Hafta 4 Hafta 6 Hafta 8 Hafta 10 Hafta 12 Hafta 14 Hafta 16 Hafta 18 Hafta 24 Hafta 36 Hafta
Kayıt Ücreti £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60
Kurs Ücreti (İndirim Uygulanmıştır) £430 £860 £1.182 £1.576 £1.770 £2.124 £2.338 £2.672 £3.006 £3.792 £5.688
Kitap Ücreti £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60
Toplam Kurs Ücreti £550 £980 £1.302 £1.696 £1.890 £2.244 £2.458 £2.792 £3.126 £3.912 £5.808

Öğlen Grubu 20 ders 2 Hafta 4 Hafta 6 Hafta 8 Hafta 10 Hafta 12 Hafta 14 Hafta 16 Hafta 18 Hafta 24 Hafta 36 Hafta
Kayıt Ücreti £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60
Kurs Ücreti (İndirim Uygulanmıştır) £240 £480 £720 £960 £1.200 £1.440 £1.680 £1.920 £2.160 £2.880 £4.320
Kitap Ücreti £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60
Toplam Kurs Ücreti £360 £600 £840 £1.080 £1.320 £1.560 £1.800 £2.040 £2.280 £3.000 £4.440

Intensive Grubu 30 ders 2 Hafta 4 Hafta 6 Hafta 8 Hafta 10 Hafta 12 Hafta 14 Hafta 16 Hafta 18 Hafta 24 Hafta 36 Hafta
Kayıt Ücreti £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60
Kurs Ücreti (İndirim Uygulanmıştır) £554 £1.108 £1.506 £2.008 £2.210 £2.652 £2.926 £3.344 £3.762 £4.608 £6.912
Kitap Ücreti £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60
Toplam Kurs Ücreti £674 £1.228 £1.626 £2.128 £2.330 £2.772 £3.046 £3.464 £3.882 £4.728 £7.032

Konaklama
Aile yanı tek kişi  - Kahvaltı/Akşam yemek £400 £800 £1.200 £1.600 £2.000 £2.400 £2.800 £3.200 £3.600 £4.800 £7.200
Aile yanı tek kişi - Kahvaltı £356 £712 £1.068 £1.424 £1.780 £2.136 £2.492 £2.848 £3.204 £4.272 £6.408
Yurt tek kişilik `VITA`- Yemeksiz - Banyolu £580 £1.160 £1.740 £2.320 £2.900 £3.480 £4.060 £4.640 £5.220 £6.960 £10.440
Okula ait ev - Single Yemeksiz £500 £1.000 £1.500 £2.000 £2.500 £3.000 £3.500 £4.000 £4.500 £6.000 £9.000
Okula ait ev - Single Yemeksiz Banyolu £558 £1.116 £1.674 £2.232 £2.790 £3.348 £3.906 £4.464 £5.022 £6.696 £10.044

*Fiyatlar 31.12.2022 tarihine kadar geçerlidir.
*Aile yanı yüksek sezon ücreti (Temmuz-Agustos) and Christmas Dönemi yüksek sezon  (18/12/22-03/01/23) £30 haftalık
*Tüm fiyat ve indirimler Oxford International Education Group tarafından, herhangi bir bildirim yapılmaksızın değiştirilebilir.
*Daha fazla opsiyon için fiyat tablosuna bakınız

London Greenwich



Sabah Grubu / IELTS Grubu 20 ders 2 Hafta 4 Hafta 6 Hafta 8 Hafta 10 Hafta 12 Hafta 14 Hafta 16 Hafta 18 Hafta 24 Hafta 36 Hafta
Kayıt Ücreti £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60
Kurs Ücreti (İndirim Uygulanmıştır) £392 £784 £1.074 £1.432 £1.610 £1.932 £2.058 £2.352 £2.646 £3.408 £5.112
Kitap Ücreti £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60
Toplam Kurs Ücreti £512 £904 £1.194 £1.552 £1.730 £2.052 £2.178 £2.472 £2.766 £3.528 £5.232

Öğlen Grubu 20 ders 2 Hafta 4 Hafta 6 Hafta 8 Hafta 10 Hafta 12 Hafta 14 Hafta 16 Hafta 18 Hafta 24 Hafta 36 Hafta
Kayıt Ücreti £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60
Kurs Ücreti (İndirim Uygulanmıştır) £240 £480 £720 £960 £1.200 £1.440 £1.680 £1.920 £2.160 £2.880 £4.320
Kitap Ücreti £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60
Toplam Kurs Ücreti £360 £600 £840 £1.080 £1.320 £1.560 £1.800 £2.040 £2.280 £3.000 £4.440

Intensive Grubu 30 ders 2 Hafta 4 Hafta 6 Hafta 8 Hafta 10 Hafta 12 Hafta 14 Hafta 16 Hafta 18 Hafta 24 Hafta 36 Hafta
Kayıt Ücreti £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60
Kurs Ücreti (İndirim Uygulanmıştır) £510 £1.020 £1.362 £1.816 £2.040 £2.448 £2.548 £2.912 £3.276 £4.176 £6.264
Kitap Ücreti £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60 £60
Toplam Kurs Ücreti £630 £1.140 £1.482 £1.936 £2.160 £2.568 £2.668 £3.032 £3.396 £4.296 £6.384

Konaklama
Aile yanı tek kişi  - Kahvaltı/Akşam yemek £396 £792 £1.188 £1.584 £1.980 £2.376 £2.772 £3.168 £3.564 £4.752 £7.128
Aile yanı tek kişi - Kahvaltı £354 £708 £1.062 £1.416 £1.770 £2.124 £2.478 £2.832 £3.186 £4.248 £6.372
Yurt`The Mews` Single- Banyolu/Min 17 wks £540 £1.080 £1.620 £2.160 £2.700 £3.240 £3.780 £4.320 £4.860 £6.480 £9.720
Oxford Brookes Harcourt Hill - Yeni! £340 £680 £1.020 £1.360 £1.700 £2.040 £2.380 £2.720 £3.060 £4.080 £6.120

*Fiyatlar 31.12.2022 tarihine kadar geçerlidir.
*Aile yanı yüksek sezon ücreti (Temmuz-Agustos) and Christmas Dönemi yüksek sezon  (18/12/22-03/01/23) £30 haftalık
*Tüm fiyat ve indirimler Oxford International Education Group tarafından, herhangi bir bildirim yapılmaksızın değiştirilebilir.
*Daha fazla opsiyon için fiyat tablosuna bakınız
*Oxford Brookes Harcourt Hill £30 service fee / Tek bir sefer yurt servis ücreti

Oxford


